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PCP－240
PCD－240
KCEN－7517D
SC－13
SC－Z
SP－3
SP－2Z
SP－13R
SP－XR
CL－100L

ダイヤ用センターピン240
センタードリル
円盤アダプター
ストレートシャンク（13mm）
Z軸シャンクSC（SDSプラスタイプ）
ストレートスピンドル（13mm）
Z軸スピンドル（SDSプラスタイプ）
六角軸回転スピンドル
SDSマックス軸回転スピンドル
コアドリル用延長ロッド

120～220
120～220
120～220
120～220
120～220
120～220
120～220
120～220
120～220
120～220

■ドッカンコアドリル部品

ドッカンコアドリル（回転用）

ドッカンコアドリル △ ○ 　 　 △ 　 　 　 △ 　 　 　 　 　 △ 　 　 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ △ 　

■DDHタイプ（ヘッド）

320/150 170/150

■DDFタイプ（フルセット）

PCP-240
PCD-240

160476
160483
160490
160506
161275
160520

160292
151061
453288
452779
452786
451789
450768
453271
453264
451802

DDF－120
DDF－130
DDF－150
DDF－170
DDFー200
DDF－220

120
130
150
170
200
220

DDH－120
DDH－130
DDH－150
DDH－170
DDHー200
DDH－220

120
130
150
170
200
220

160957
160964
160971
160988
161282
161008

「ドッカンコア」穴あけ作業例

CORE DRILL  コアドリル
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◎…最　適　
◯…良　好　
△…可　能　
空欄…不適切
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品 番 サイズ
（φ）

全長/有効長
（mm） 標準価格センターピン

センタードリル
JANコード
4986362 品 番 サイズ

（φ）
全長/有効長
（mm） 標準価格 JANコード

4986362

品 番品 名 標準価格適合コア
サイズ

JANコード
4986362

センターピン

センタードリル

シャンク

ヘッド

円盤アダプター

サ
イ
ズ

L（全長）

（有効長）

PAT.

ℓ

120mm～220mm
電気ドリル
振動ドリル（回転モード）
SDSプラス軽量ハンマードリル（回転モード）
サイズ・価格一覧表参照
13mm

仕 様

特 長

用 途 ●（センターピン方式）ヒューム管、陶管
（センタードリル方式）FRPM管、塩ビ管等へのソケット取付
穴あけ作業に。

●

●

●

お手持ちの回転ドリルでヒューム管、陶管、FRPM管、塩ビ
管への穴あけ作業が水を使わず行え、無振動、低騒音の穴
あけができます。
特殊ダイヤモンド刃によりカケやヒビ割れのない正確な穴
あけができます。
Z軸スピンドル（SDSプラスタイプ）を標準装備。
ストレートタイプ・SDSプラスタイプ電動ドリルに対応して
います。

刃先径サイズ：
使 用 電 動 機：

全長・有効長：
チャックサイズ： 

●
●

●
●

ヒューム管 陶管

FRPM管 塩ビ管

コ
ア
ド
リ
ル

¥  75,000
¥  80,000
¥  86,000
¥  93,000
¥132,000
¥147,000

¥  58,000
¥  63,000
¥  69,000
¥  76,000
¥115,000
¥130,000

¥  3,300
¥  3,200
¥13,100
¥  5,500
¥  5,500
¥  2,900
¥  2,900
¥  6,200
¥  6,200
¥  3,000

Z軸スピンドル
（SDSプラスタイプ）標準装備

SP－2Z

【用途別位置決め用】
センターピン
センタードリル標準装備


